
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/464/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 kwotę wydatków 92.489.173,90 zł zwiększa się o kwotę 3.700.000,00 zł do kwoty 96.189.173,90 zł, 
w tym kwotę 31.489.657,17 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.700.000,00 zł do 
kwoty 35.189.657,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

2) w § 3: 

a) ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 16.167.182,87 zł zwiększa się o kwotę 3.700.000,00 zł 
do kwoty 19.867.182,87 zł, 

b) w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) kredytów i pożyczek – 3.700.000,00 zł”; 

3) w § 4: 

a) ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 16.290.712,28 zł zwiększa się 
o kwotę 3.700.000,00 zł do kwoty 19.990.712,28 zł, 

b) ust. 3 przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 6 dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 20.000.000,00 zł.”; 

6) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 20.000.000,00 zł.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5371



b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości 3.700.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5371



Plan wydatków budżetu Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                          Załącznik nr 1

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 83 824 853,29 92 489 173,90 0,00 3 700 000,00 96 189 173,90
Majątkowe 28 479 209,29 31 489 657,17 0,00 3 700 000,00 35 189 657,17

Dotacje majątkowe 255 000,00 255 000,00 0,00 3 700 000,00 3 955 000,00
Wydatki na zadania własne 65 535 022,00 61 519 016,82 0,00 3 700 000,00 65 219 016,82

Majątkowe 22 800 022,00 17 836 052,00 0,00 3 700 000,00 21 536 052,00
Dotacje majątkowe 85 000,00 85 000,00 0,00 3 700 000,00 3 785 000,00

Transport i łącznośćDział 600 18 272 022,00 9 949 262,00 0,00 3 700 000,00 13 649 262,00
Majątkowe 14 619 022,00 6 557 452,00 0,00 3 700 000,00 10 257 452,00

Dotacje majątkowe 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 76 000,00 0,00 3 700 000,00 3 776 000,00

Majątkowe 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00
Dotacje majątkowe 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00

Strona 1 z 1
 Wydatki - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5371



                                 Załącznik nr 2

Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok - zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 16 290 712,28 0,00 3 700 000,00 19 990 712,289 328 529,41

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

0,00 3 162 182,87 0,00 0,00 3 162 182,87

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

9 328 529,41 13 128 529,41 0,00 0,00 13 128 529,41

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00

Rozchody razem 123 529,41 0,00 0,00 123 529,41123 529,41

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

123 529,41 123 529,41 0,00 0,00 123 529,41

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5371



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                           Załącznik nr 3

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 1 691 000,00 1 683 300,00 0,00 3 700 000,00 5 383 300,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 241 000,00 1 242 800,00 0,00 3 700 000,00 4 942 800,00
Dotacje celowe 341 000,00 342 800,00 0,00 3 700 000,00 4 042 800,00

Wydatki na zadania własne 91 000,00 91 000,00 0,00 3 700 000,00 3 791 000,00
Transport i łącznośćDział 600 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

§ 6300 70 000,00 70 000,00 0,00 3 700 000,00 3 770 000,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Chełmskiego na realizację inwestycji
pn. "Budowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1832L od km 0+000 do km
8+717,78 na odcinku Żółtańce Kolonia - Wereszcze Duże"

PGI 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00

Strona 1 z 1
 Dotacje - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T12:46:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




